06/11/2024 16:45 PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO NORTE

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/55ED6EBB/03AFcWeA6f5G7EXgCp1PU7FNhk9GVnM9c3Nq254-UcpAcTGpXeRbxn8OVy4j… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO NORTE

GABINETE CIVIL
PORTARIA Nº: 103/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO
NORTE/RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas,
notadamente pelo que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e
com fulcro no do art. 97 da Lei Complementar Municipal nº
525/2011,

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder FÉRIAS, nos termos dos artigos 2° c/c 3º, §
2º e 97 da Lei Complementar Municipal nº 525/2011, a
servidora municipal GILDETE MEDEIROS DE ARAÚJO,
matricula 1681, Chefe de Setor do Cadastro Único, lotada na
Secretaria Municipal de Trabalho, Habitação e Assistência
Social, referente ao período aquisitivo 2019/2020, com gozo no
período de 06 de novembro a 05 de dezembro de 2020.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete Civil, Serra Negra do Norte/RN, 16 de outubro de
2020.

SÉRGIO FERNANDES DE MEDEIROS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Girlânia Fernandes de Medeiros Vanderlei

Código Identificador:55ED6EBB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 19/10/2020. Edição 2380
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/